PAGE

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2011                                                                                           № 22/5
станица Полтавская
О передаче объектов муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района в собственность гражданам, проживающих в признанных аварийными и подлежащих сносу, многоквартирных жилых домах
   Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 29 сентября 2010 года № 15\5, на основании распоряжения главы муниципального образования Красноармейский район от 5 марта 2007 года № 24-р «О признании аварийными и подлежащими сносу домов», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Отделу по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Быкова) заключить «Соглашение о предоставлении жилого помещения взамен изымаемого жилого помещения» с гражданами, проживающими в признанных аварийными и подлежащих сносу, многоквартирных жилых домах, расположенных по адресу:
1) Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, дом № 6;
2) Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, дом № 7.

2. Утвердить перечень недвижимого имущества Полтавского сельского поселения Красноармейского района, передаваемого в собственность гражданам, проживающих в признанных аварийными и подлежащих сносу, многоквартирных жилых домах, согласно  перечню (прилагается).
         3. Отделу по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района        (Быкова) после проведения государственной регистрации прав собственности исключить из Реестра муниципального имущества Полтавского сельского поселения Красноармейского района объекты недвижимого имущества согласно перечню.
        4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олифиренко).
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета
Полтавского сельского селения

Красноармейского района                                                                           И.А. Коба

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Совета Полтавского сельского поселения
Красноармейского района от 18.03.2011_№_22/5_
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества Полтавского сельского поселения Красноармейского района, передаваемого в собственность гражданам, проживающих в признанных аварийными и подлежащих сносу многоквартирных жилых домов
	№ п\п
	Наименование объекта
	Стоимость, руб.
	Площадь, кв. м.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 1
	2106000,00
	70,2

	2.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 2
	1518000,00
	50,6

	3.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 3
	1020000,00
	34,0

	4.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 6
	1020000,00
	34,0

	5.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 3 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 9
	1020000,00
	34,0

	6.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 10
	1020000,00
	34,0

	7.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 11
	1527000,00
	50,9

	8.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 12
	2088000,00
	69,6

	9.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 14
	1527000,00
	50,9

	10.
	Квартира, расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 3 этаже по адресу: Российская Федерация, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ковтюха, дом № 172 а, кв. 17
	1521000,00
	50,7

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского селения

Красноармейского района                                                                     И.А. Коба